Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  26.11.2021  №51
д. Охона

       Об утверждении границ территориального

       общественного  самоуправления

        В соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении в поселении и Порядком регистрации устава территориального общественного самоуправления, утвержденными решением Совета депутатов поселения от 29.06.2018  № 91 «О территориальном общественном самоуправлении в Охонском сельском поселении», Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1.Утвердить границы следующих территориальных общественных самоуправлений:

-д. Федово от дома №6 до дома №70, численность  населения, проживающего  в  границах ТОС - 38  человек.

2.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения».

Председатель Совета депутатов

Охонского сельского поселения,

Глава Охонского  сельского поселения                                         Н.М.Туманов